
国際大会104週

５０％

順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

志田千陽 再春館製薬所 4115.00 0 0 17 250 1600 1340 0 0 17 250 1600

松山奈未 再春館製薬所 4115.00 0 0 17 250 1600 1340 0 0 17 250 1600

中西貴映 ＢＩＰＲＯＧＹ 4035.00 社 1 400 0  9 400 1600 1280 0 0  5 550 960

岩永鈴 ＢＩＰＲＯＧＹ 4035.00 社 1 400 0  9 400 1600 1280 0 0  5 550 960

櫻本絢子 ヨネックス 3695.00 社 2 340 0  1 1000 1000 770 0 0  2 850 1000

宮浦玲奈 ヨネックス 3695.00 0 0  1 1000 1000 770 0 0  2 850 1000

永原和可那 北都銀行 3635.00 0 0 17 250 1600 1000 0 0  5 550 1020

松本麻佑 北都銀行 3635.00 0 0 17 250 1600 1000 0 0  5 550 1020

福島由紀 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 3580.00 0  9 240 17 250 1280 700 0 0  1 1000 1700

廣田彩花 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 3580.00 0 0 17 250 1280 700 0 0  1 1000 1700

大竹望月 ＢＩＰＲＯＧＹ 2390.00 0  1 600  5 550 480 380 社 1 400  3 420  3 700 220

髙橋美優 ＢＩＰＲＯＧＹ 2390.00 0  1 600  5 550 480 380 社 1 400  3 420  3 700 220

福島由紀 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 3580.00 0  9 240 17 250 1280 700 0 0  1 1000 1700

清瀬璃子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1020.00 0  9 240 予03 100 200 120 高 2 340  5 330 17 250

廣上瑠依 再春館製薬所 2215.00 社17 100  3 420  3 700 580 580 0 0 17 250 460

加藤佑奈 再春館製薬所 2215.00 社 9 160  3 420  3 700 580 580 0 0 17 250 460

石川心菜 ＮＴＴ東日本 2020.00 社 9 160  9 240  2 850 370 370 社 3 280  5 330 17 250

古根川美桜 ＮＴＴ東日本 2020.00 社 9 160  9 240  2 850 370 370 社 3 280  5 330 17 250

五十嵐有紗 ＢＩＰＲＯＧＹ 340.00 社 2 340 0 0 0 0 0

櫻本絢子 ヨネックス 3695.00 社 2 340 0  1 1000 1000 770 0 0  2 850 1000

川添麻依子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1870.00 社17 100  5 330  5 550 300 210 社 9 160  1 600  9 400 380

小西春七 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1795.00 0  5 330  5 550 300 210 社 9 160  1 600 17 250 380

保原彩夏 ヨネックス 1855.00 0  9 240  9 400 430 370 社 2 340  3 420  5 550 290

水津優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1780.00 社33 80 25 120  9 400 430 370 社 2 340  3 420  9 400 290

加藤佑奈 再春館製薬所 2215.00 社 9 160  3 420  3 700 580 580 0 0 17 250 460

金廣美希 再春館製薬所 1175.00 社 9 160  9 240 17 250 270 270 社 3 280  9 240 17 250 110

廣上瑠依 再春館製薬所 2215.00 社17 100  3 420  3 700 580 580 0 0 17 250 460

木山琉聖 再春館製薬所 1175.00 社17 100  9 240 17 250 270 270 社 3 280  9 240 17 250 110

保原彩夏 ヨネックス 1855.00 0  9 240  9 400 430 370 社 2 340  3 420  5 550 290

鈴木陽向 ＮＴＴ東日本 1515.00 社 3 280  5 330  9 400 220 社 5 220  9 240  5 550 160

木山琉聖 再春館製薬所 1175.00 社17 100  9 240 17 250 270 270 社 3 280  9 240 17 250 110

古根川美桜 ＮＴＴ東日本 2020.00 社 9 160  9 240  2 850 370 370 社 3 280  5 330 17 250

水津優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1780.00 社33 80 25 120  9 400 430 370 社 2 340  3 420  9 400 290

青木もえ 筑波大学 1410.00 大 3 280 25 120  5 550 大 3 280  9 240  9 400

須藤海妃 ヨネックス 1470.00 社 9 160 25 120  3 700 160 140 高 1 400 17 195 17 250 250

山北奈緖 ＮＴＴ東日本 1660.00 社 5 220  9 240  3 700 270 120 高 1 400 17 195 17 250 250

石川心菜 ＮＴＴ東日本 2020.00 社 9 160  9 240  2 850 370 370 社 3 280  5 330 17 250

清瀬璃子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1020.00 0  9 240 予03 100 200 120 高 2 340  5 330 17 250

鈴木陽向 ＮＴＴ東日本 1515.00 社 3 280  5 330  9 400 220 社 5 220  9 240  5 550 160

上杉杏 ＮＴＴ東日本 1515.00 社 3 280  5 330  9 400 220 社 5 220  9 240  5 550 160

毛利未佳 七十七銀行 1530.00 社 9 160  2 510  9 400 社 9 160  2 510 17 250

今井優歩 ＹＡＭＡＴＯ　奈良 1395.00 社 9 160  3 420 17 250 社 5 220  2 510  9 400

青木もえ 筑波大学 1410.00 大 3 280 25 120  5 550 大 3 280  9 240  9 400

長廻真知 筑波大学 1410.00 大 3 280 25 120  5 550 大 3 280  9 240  9 400

重田美空 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1025.00 0 0 17 250 210 120 社 5 220 25 120  9 400 270

水津優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1780.00 社33 80 25 120  9 400 430 370 社 2 340  3 420  9 400 290

川添麻依子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1870.00 社17 100  5 330  5 550 300 210 社 9 160  1 600  9 400 380

原菜那子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 917.50 社17 100 25 120 17 250 110 高 3 280 17 195  9 400

毛利未佳 七十七銀行 1530.00 社 9 160  2 510  9 400 社 9 160  2 510 17 250

田代愛妃 七十七銀行 1210.00 社 5 220  2 510  9 400 社 9 160 0 0

髙崎夏実 山陰合同銀行 1335.00 社 9 160 17 195  9 400 社 5 220  9 240  3 700 220

田部真唯 山陰合同銀行 1340.00 社17 100  5 330  9 400 270 270 社 5 220  9 240 0 220

篠谷菜留 ＮＴＴ東日本 1005.00 社 5 220  9 240 0 270 0 0  5 550

山北奈緖 ＮＴＴ東日本 1660.00 社 5 220  9 240  3 700 270 120 高 1 400 17 195 17 250 250

篠谷菜留 ＮＴＴ東日本 1005.00 社 5 220  9 240 0 270 0 0  5 550

上杉杏 ＮＴＴ東日本 1515.00 社 3 280  5 330  9 400 220 社 5 220  9 240  5 550 160

髙崎夏実 山陰合同銀行 1335.00 社 9 160 17 195  9 400 社 5 220  9 240  3 700 220

小方里羽 山陰合同銀行 1170.00 社 9 160 17 195  9 400 大 2 340  9 240 17 250

矢﨑月子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1165.00 社33 80  9 240 17 250 160 0  5 330  3 700

髙崎夏実 山陰合同銀行 1335.00 社 9 160 17 195  9 400 社 5 220  9 240  3 700 220

大澤佳歩 ＢＩＰＲＯＧＹ 1155.00 社17 100  5 330 17 250 270 270 社 9 160 25 120 17 250 160

田部真唯 山陰合同銀行 1340.00 社17 100  5 330  9 400 270 270 社 5 220  9 240 0 220

保原彩夏 ヨネックス 1855.00 0  9 240  9 400 430 370 社 2 340  3 420  5 550 290

杉山明日香 ヨネックス 630.00 0  9 240 17 250 社 9 160 25 120 0

山藤千彩 広島ガス 1210.00 社 9 160  5 330  5 550 社17 100  9 240 0

志波寿奈 広島ガス 1210.00 社 9 160  5 330  5 550 社17 100  9 240 0

日本ランキング　【WD】 (1/15) 2024/11/03
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2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合
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順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

重田美空 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1025.00 0 0 17 250 210 120 社 5 220 25 120  9 400 270

今井優歩 ＹＡＭＡＴＯ　奈良 1395.00 社 9 160  3 420 17 250 社 5 220  2 510  9 400

金廣美希 再春館製薬所 1175.00 社 9 160  9 240 17 250 270 270 社 3 280  9 240 17 250 110

木山琉聖 再春館製薬所 1175.00 社17 100  9 240 17 250 270 270 社 3 280  9 240 17 250 110

中出すみれ 龍谷大学 1165.00 大 2 340  9 240 17 250 大 1 400 25 120 予02 150

田邉裕美 龍谷大学 1165.00 大 2 340  9 240 17 250 大 1 400 25 120 予02 150

小方里羽 山陰合同銀行 1170.00 社 9 160 17 195  9 400 大 2 340  9 240 17 250

去来川琴葉 豊田通商 1110.00 社17 100 17 195  9 400 大 2 340  9 240 17 250

佐藤灯 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1140.00 社 3 280 17 195 予02 150 300 160 0  5 330  9 400

田口真彩 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 997.50 社 3 280 17 195 予02 150 210 160 高 5 160 17 195 0 270

長廻真知 筑波大学 1410.00 大 3 280 25 120  5 550 大 3 280  9 240  9 400

広瀬未來 筑波大学 690.00 大 1 400 25 120 0 大17 90 0 17 250

川添麻依子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1870.00 社17 100  5 330  5 550 300 210 社 9 160  1 600  9 400 380

今井莉子 丸杉 200.00 0 0 0 0 0  9 400

矢﨑月子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1165.00 社33 80  9 240 17 250 160 0  5 330  3 700

内山真希 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 890.00 社33 80  9 240 17 250 160 0  5 330 予02 150

今井優歩 ＹＡＭＡＴＯ　奈良 1395.00 社 9 160  3 420 17 250 社 5 220  2 510  9 400

齋藤夏 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 655.00 社 9 160  3 420 0 0 0 予02 150

須藤海妃 ヨネックス 1470.00 社 9 160 25 120  3 700 160 140 高 1 400 17 195 17 250 250

遠藤美羽 ヨネックス 540.00 社 9 160 25 120 0 160 140 高 5 160 0 0

原菜那子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 917.50 社17 100 25 120 17 250 110 高 3 280 17 195  9 400

玉木亜弥 四天王寺高校 1087.50 高 1 400 0 17 250 高 3 280 17 195  9 400

毛利未佳 七十七銀行 1530.00 社 9 160  2 510  9 400 社 9 160  2 510 17 250

重信萌夏 柳井商工高校教職員 442.50 社 5 220 0 0 0 17 195 17 250

小西春七 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1795.00 0  5 330  5 550 300 210 社 9 160  1 600 17 250 380

田村涼 ＰＬＥＮＴＹ　ＧＬＯＢＡＬ　ＬＩＮＸ 175.00 0 0 0 社17 100 0 17 250

兒玉亜依 立命館大学 985.00 大 5 220 17 195  9 400 大17 90 0 17 250

坂中琴音 立命館大学 985.00 大 5 220 17 195  9 400 大17 90 0 17 250

柏原みき 園田学園女子高等学校　教職員 500.00 0 0 17 250 社17 100 0  9 400

今井優歩 ＹＡＭＡＴＯ　奈良 1395.00 社 9 160  3 420 17 250 社 5 220  2 510  9 400

齋藤栞 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

水津優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1780.00 社33 80 25 120  9 400 430 370 社 2 340  3 420  9 400 290

植村理央 豊田通商 710.00 社17 100 25 120 予02 150 社 9 160 25 120  9 400

佐藤灯 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1140.00 社 3 280 17 195 予02 150 300 160 0  5 330  9 400

清瀬璃子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1020.00 0  9 240 予03 100 200 120 高 2 340  5 330 17 250

平本梨々菜 青森山田高校 805.00 高 5 160 17 195 17 250 Ｊ 1 400 0 0

大澤佳歩 ＢＩＰＲＯＧＹ 1155.00 社17 100  5 330 17 250 270 270 社 9 160 25 120 17 250 160

杉山明日香 ヨネックス 630.00 0  9 240 17 250 社 9 160 25 120 0

毛利未佳 七十七銀行 1530.00 社 9 160  2 510  9 400 社 9 160  2 510 17 250

千葉美采 七十七銀行 235.00 社 9 160 0 0 大 9 150 0 0

髙崎夏実 山陰合同銀行 1335.00 社 9 160 17 195  9 400 社 5 220  9 240  3 700 220

三輪音巴 山陰合同銀行 315.00 社33 80 17 195 0 社33 80 0 0

曽根夏姫 北都銀行 670.00 社 5 220 0 17 250 社 9 160  9 240 0

飯島真恵七 北都銀行 945.00 社17 100 17 195 17 250 社 9 160  9 240  9 400

横内美音 青森山田高校 805.00 高 5 160 17 195 17 250 Ｊ 1 400 0 0

平本梨々菜 青森山田高校 805.00 高 5 160 17 195 17 250 Ｊ 1 400 0 0

小方里羽 山陰合同銀行 1170.00 社 9 160 17 195  9 400 大 2 340  9 240 17 250

伊瀬友花 山陰合同銀行 435.00 社 9 160 17 195 0 高 5 160 0 0

玉木亜弥 四天王寺高校 1087.50 高 1 400 0 17 250 高 3 280 17 195  9 400

米本宙那 四天王寺高校 515.00 高 1 400 0 0 Ｊ17 80 0 予02 150

舟橋佳歩 レゾナック 795.00 社17 100  9 240 17 250 社17 100 0 予02 150 160

山口萌 レゾナック 770.00 社17 100  9 240 17 250 社17 100 0 予03 100 160

宮﨑淳美 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 630.00 社17 100 25 120 17 250 120 大 3 280 0 0

原菜那子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 917.50 社17 100 25 120 17 250 110 高 3 280 17 195  9 400

佐藤杏 淑徳巣鴨高校 405.00 高33 40 0 予02 150 0  5 330 予04 100

佐藤灯 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1140.00 社 3 280 17 195 予02 150 300 160 0  5 330  9 400

古川彩乃 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 792.50 社 5 220 25 120 予02 150 社 9 160 17 195 17 250 110

種岡遥 柏崎バドミントン協会 747.50 社17 100 17 195 予02 150 社 9 160 17 195 17 250 110

飯島真恵七 北都銀行 945.00 社17 100 17 195 17 250 社 9 160  9 240  9 400

田中果帆 北都銀行 585.00 社17 100 17 195 17 250 社33 80 0 0

大澤陽奈 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 855.00 社17 100 25 120 0 300 120 社17 100  9 240 予03 100 290

倉島美咲 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 665.00 社17 100 25 120 0 120 110 社17 100  9 240 予03 100 290

相磯美心 福井工大福井高校 760.00 高 2 340 0 17 250 Ｊ 2 340 0 0

松田仁衣菜 福井工大福井高校 760.00 高 2 340 0 17 250 Ｊ 2 340 0 0

田代愛妃 七十七銀行 1210.00 社 5 220  2 510  9 400 社 9 160 0 0

八角実侑 宮城 295.00 社 5 220 0 0 大 9 150 0 0

日本ランキング　【WD】 (2/15) 2024/11/03
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選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合
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順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

中島祐月 三菱電機 730.00 社17 100 25 120  9 400 社 5 220 0 0

平田偲 三菱電機 730.00 社17 100 25 120  9 400 社 5 220 0 0

鈴木いよ乃 豊田通商 335.00 社17 100 17 195 0 社33 80 0 0

去来川琴葉 豊田通商 1110.00 社17 100 17 195  9 400 大 2 340  9 240 17 250

田口真彩 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 997.50 社 3 280 17 195 予02 150 210 160 高 5 160 17 195 0 270

重信萌夏 柳井商工高校教職員 442.50 社 5 220 0 0 0 17 195 17 250

玉木亜弥 四天王寺高校 1087.50 高 1 400 0 17 250 高 3 280 17 195  9 400

神尾朱理 四天王寺高校 240.00 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ 5 160 0 0

内山智尋 再春館製薬所 125.00 0 0 0 0 0 17 250

金廣美希 再春館製薬所 1175.00 社 9 160  9 240 17 250 270 270 社 3 280  9 240 17 250 110

清瀬璃子 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 1020.00 0  9 240 予03 100 200 120 高 2 340  5 330 17 250

藤井史穂 龍谷大学 265.00 0 0 予03 100 0  5 330 0

星千智 ＢＩＰＲＯＧＹ 125.00 0 0 0 0 0 17 250

大澤佳歩 ＢＩＰＲＯＧＹ 1155.00 社17 100  5 330 17 250 270 270 社 9 160 25 120 17 250 160

中原鈴 筑波大学 570.00 大 1 400 0 0 大17 90 0 17 250

広瀬未來 筑波大学 690.00 大 1 400 25 120 0 大17 90 0 17 250

石橋麻美子 滋賀県スポーツ協会 482.50 社17 100 17 195 0 社33 80 17 195 予03 100

山口萌 レゾナック 770.00 社17 100  9 240 17 250 社17 100 0 予03 100 160

古川彩乃 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 792.50 社 5 220 25 120 予02 150 社 9 160 17 195 17 250 110

重信萌夏 柳井商工高校教職員 442.50 社 5 220 0 0 0 17 195 17 250

石橋麻美子 滋賀県スポーツ協会 482.50 社17 100 17 195 0 社33 80 17 195 予03 100

種岡遥 柏崎バドミントン協会 747.50 社17 100 17 195 予02 150 社 9 160 17 195 17 250 110

田口真彩 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 997.50 社 3 280 17 195 予02 150 210 160 高 5 160 17 195 0 270

宮崎友花 柳井商工高校 230.00 0 0 予02 150 高 5 160 0 0

鈴木ゆうき 豊田通商 510.00 社17 100 25 120 予02 150 社 9 160 25 120 0

植村理央 豊田通商 710.00 社17 100 25 120 予02 150 社 9 160 25 120  9 400

曽根夏姫 北都銀行 670.00 社 5 220 0 17 250 社 9 160  9 240 0

小松ゆい 北都銀行 510.00 社 5 220 0 17 250 社33 80 0 0

内山真希 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 890.00 社33 80  9 240 17 250 160 0  5 330 予02 150

佐藤萌 レゾナック 285.00 社17 100 0 0 社17 100 25 120 予02 150

古川彩乃 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 792.50 社 5 220 25 120 予02 150 社 9 160 17 195 17 250 110

石田有彩 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 357.50 社17 100 25 120 0 社33 80 17 195 0

小野菜保 再春館製薬所 200.00 0 0 0 0 0  9 400

飯島真恵七 北都銀行 945.00 社17 100 17 195 17 250 社 9 160  9 240  9 400

重田美空 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 1025.00 0 0 17 250 210 120 社 5 220 25 120  9 400 270

林樂 山口 110.00 0 0 0 社17 100 25 120 0

宮﨑淳美 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 630.00 社17 100 25 120 17 250 120 大 3 280 0 0

三輪朋香 法政大学 480.00 大17 90 0 17 250 大 3 280 0 0

小松ゆい 北都銀行 510.00 社 5 220 0 17 250 社33 80 0 0

田中果帆 北都銀行 585.00 社17 100 17 195 17 250 社33 80 0 0

種岡遥 柏崎バドミントン協会 747.50 社17 100 17 195 予02 150 社 9 160 17 195 17 250 110

朝倉みなみ 福井 300.00 社17 100 0 0 0 0  9 400

杉山未来 レゾナック 462.50 社17 100 0 0 160 社33 80 17 195 予04 100 110

室屋奏乃 茨城 452.50 社17 100 0 0 160 社33 80 17 195 0 110

高橋奈那 作新学院大学 555.00 大 5 220 0 予02 150 大 5 220 0 予02 150

加賀谷空実 作新学院大学 360.00 大 5 220 0 予04 100 社33 80 0 0

上野凛 埼玉栄高校 510.00 高 9 120 0 17 250 Ｊ 3 280 0 0

垣内杏南 埼玉栄高校 390.00 0 0 17 250 Ｊ 3 280 0 0

島倉唯 作新学院大学 335.00 0 0 予02 150 大 5 220 0 予02 150

高橋奈那 作新学院大学 555.00 大 5 220 0 予02 150 大 5 220 0 予02 150

清水望 レゾナック 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

舟橋佳歩 レゾナック 795.00 社17 100  9 240 17 250 社17 100 0 予02 150 160

杉山未来 レゾナック 462.50 社17 100 0 0 160 社33 80 17 195 予04 100 110

佐藤杏 淑徳巣鴨高校 405.00 高33 40 0 予02 150 0  5 330 予04 100

播摩朋奈 同志社大学 355.00 大 3 280 0 0 大 9 150 0 0

東美衣奈 同志社大学 490.00 大 3 280 0 予04 100 大 5 220 0 0

相磯美心 福井工大福井高校 760.00 高 2 340 0 17 250 Ｊ 2 340 0 0

牧野瑞希 福井工大福井高校 80.00 高33 40 0 0 高17 80 0 0

石橋麻美子 滋賀県スポーツ協会 482.50 社17 100 17 195 0 社33 80 17 195 予03 100

杉村南美 丸杉 327.50 0 0 予02 150 社 9 160 17 195 0

岩谷麗奈 福井工大福井高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

松田仁衣菜 福井工大福井高校 760.00 高 2 340 0 17 250 Ｊ 2 340 0 0

上野優寿 福島県 400.00 Ｊ 1 400 0 0 0 0 0

伴野碧唯 福島県 400.00 Ｊ 1 400 0 0 0 0 0

東美衣奈 同志社大学 490.00 大 3 280 0 予04 100 大 5 220 0 0

田中夢理 同志社大学 300.00 大17 90 0 予04 100 大 5 220 0 0

日本ランキング　【WD】 (3/15) 2024/11/03

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合

5０％ ５０％

33 1460.00

34 1445.00

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％

35 1440.00

35 1327.50

35 1300.00

35 1285.00

35 1280.00

35 1260.00

36 1252.50

36 1235.00

37 1230.00

37 1227.50

37 1220.00

38 1180.00

39 1175.00

39 1150.00

39 1145.00

39 1135.00

39 1110.00

39 1095.00

39 1047.50

40 915.00

40 915.00

41 900.00

41 890.00

41 870.00

41 867.50

41 845.00

42 840.00

43 790.00

42 810.00

42 800.00

42 800.00



国際大会104週

５０％

順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

宮﨑淳美 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 630.00 社17 100 25 120 17 250 120 大 3 280 0 0

岩城杏奈 岐阜 150.00 社17 100 0 0 社17 100 0 0

柏原みき 園田学園女子高等学校　教職員 500.00 0 0 17 250 社17 100 0  9 400

宇都宮茉佑 園田学園女子大学　教職員 250.00 0 0 17 250 0 0 0

佐藤萌 レゾナック 285.00 社17 100 0 0 社17 100 25 120 予02 150

室屋奏乃 茨城 452.50 社17 100 0 0 160 社33 80 17 195 0 110

川島美南 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

齋藤夏 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 655.00 社 9 160  3 420 0 0 0 予02 150

山名彩心 滋賀短大附属高校 370.00 高17 80 0 予02 150 Ｊ 3 280 0 0

西谷柚奈 滋賀短大附属高校 330.00 高33 40 0 予02 150 Ｊ 3 280 0 0

池田有希 百十四銀行 300.00 0 0 17 250 社17 100 0 0

山部日菜子 百十四銀行 380.00 社33 80 0 17 250 社17 100 0 0

小山涼風 青森県 340.00 Ｊ 2 340 0 0 0 0 0

德永結妃 青森県 340.00 Ｊ 2 340 0 0 0 0 0

秋田まな ふたば未来学園高校 320.00 高 3 280 0 0 Ｊ17 80 0 0

山北眞緖 ふたば未来学園高校 340.00 高 3 280 0 0 高 9 120 0 0

伊藤朱里 島根 200.00 社 9 160 0 0 社33 80 0 0

伊瀬友花 山陰合同銀行 435.00 社 9 160 17 195 0 高 5 160 0 0

米本宙那 四天王寺高校 515.00 高 1 400 0 0 Ｊ17 80 0 予02 150

山中杏哩 四天王寺中学 115.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 予02 150

武末藍 日本体育大学 240.00 0 0 予03 100 高 3 280 0 0

牧野美優 日本大学 390.00 大 9 150 0 予03 100 高 3 280 0 0

金田明香里 兵庫 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

柏原みき 園田学園女子高等学校　教職員 500.00 0 0 17 250 社17 100 0  9 400

高津愛花 埼玉栄高校 120.00 高 9 120 0 0 0 0 0

上野凛 埼玉栄高校 510.00 高 9 120 0 17 250 Ｊ 3 280 0 0

石橋麻美子 滋賀県スポーツ協会 482.50 社17 100 17 195 0 社33 80 17 195 予03 100

二村ひとみ 滋賀県スポーツ協会 140.00 社17 100 0 0 社33 80 0 0

畑末真緒 茨城 160.00 社17 100 0 0 高 9 120 0 0

杉山未来 レゾナック 462.50 社17 100 0 0 160 社33 80 17 195 予04 100 110

遠藤美羽 ヨネックス 540.00 社 9 160 25 120 0 160 140 高 5 160 0 0

鈴木優芽亜 立教大学 80.00 0 0 0 高 5 160 0 0

小原未空 明治大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

上野凛 埼玉栄高校 510.00 高 9 120 0 17 250 Ｊ 3 280 0 0

伊瀬友花 山陰合同銀行 435.00 社 9 160 17 195 0 高 5 160 0 0

上田心乃華 立命館大学 170.00 大17 90 0 0 高 5 160 0 0

三輪朋香 法政大学 480.00 大17 90 0 17 250 大 3 280 0 0

牧野美涼 法政大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

三嶋菜桜 関西学院大学 295.00 大 5 220 0 0 大 9 150 0 0

土井さくら 関西学院大学 295.00 大 5 220 0 0 大 9 150 0 0

深田百香 北翔大学 235.00 大17 90 0 予03 100 大17 90 0 0

江見日和菜 北翔大学 337.50 大17 90 0 0 大 9 150 17 195 予02 150

後藤咲々 日本大学 180.00 大 9 150 0 0 大33 60 0 0

牧野美優 日本大学 390.00 大 9 150 0 予03 100 高 3 280 0 0

加賀谷空実 作新学院大学 360.00 大 5 220 0 予04 100 社33 80 0 0

吉川天乃 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 200.00 0 0 予04 100 社33 80 25 120 0

榎本紗楓 埼玉栄高校 280.00 高 3 280 0 0 0 0 0

八嶋未來 埼玉栄高校 280.00 高 3 280 0 0 0 0 0

安藤七音 聖心ウルスラ高校 280.00 Ｊ 3 280 0 0 0 0 0

緒方憂七 聖心ウルスラ高校 280.00 Ｊ 3 280 0 0 0 0 0

小野美晴 丸杉 230.00 0 0 予02 150 社 9 160 0 0

杉村南美 丸杉 327.50 0 0 予02 150 社 9 160 17 195 0

神山和奏 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 大17 90 0 0

須﨑沙織 筑波大学 265.00 大 5 220 0 0 大17 90 0 0

江見日和菜 北翔大学 337.50 大17 90 0 0 大 9 150 17 195 予02 150

石橋結子 早稲田大学 187.50 大17 90 0 0 0 17 195 0

根波美乃 諫早商業高校 220.00 高17 80 0 予04 100 高17 80 0 0

西田美夢 諫早商業高校 300.00 高 5 160 0 予04 100 高17 80 0 0

髙月七海 北翔大学 165.00 大17 90 0 0 大 9 150 0 0

江見日和菜 北翔大学 337.50 大17 90 0 0 大 9 150 17 195 予02 150

尾﨑沙織 ＮＴＴ東日本 200.00 0 0 0 0 0  9 400

朝倉みなみ 福井 300.00 社17 100 0 0 0 0  9 400

池田あかり 日本体育大学 210.00 0 0 予03 100 大 5 220 0 0

十亀加奈江 百十四銀行 290.00 社33 80 0 予03 100 大 5 220 0 0

城所恵美 横浜高等学校　教職員 250.00 0 0 17 250 0 0 0

嶋田菜乃 鵠沼高等学校　教職員 250.00 0 0 17 250 0 0 0

日本ランキング　【WD】 (4/15) 2024/11/03

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合

5０％ ５０％

43 780.00

44 750.00

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％

45 737.50

46 730.00

46 700.00

46 680.00

46 680.00

47 660.00

48 635.00

49 630.00

49 630.00

49 630.00

49 630.00

50 622.50

50 622.50

52 620.00

52 610.00

52 605.00

52 600.00

53 590.00

54 572.50

55 570.00

56 560.00

56 560.00

56 560.00

58 557.50

59 530.00

60 525.00

60 520.00

60 500.00

60 502.50

60 500.00

60 500.00
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順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

古舘菜々美 諫早商業高校 200.00 高 5 160 0 0 Ｊ17 80 0 0

西田美夢 諫早商業高校 300.00 高 5 160 0 予04 100 高17 80 0 0

生木萌果 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 140.00 社17 100 0 0 社33 80 0 0

石田有彩 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 357.50 社17 100 25 120 0 社33 80 17 195 0

正田捺実 香川 205.00 社33 80 0 0 社17 100 0 予02 150

十亀加奈江 百十四銀行 290.00 社33 80 0 予03 100 大 5 220 0 0

山部日菜子 百十四銀行 380.00 社33 80 0 17 250 社17 100 0 0

石上瑠奈 香川 110.00 社33 80 0 0 大33 60 0 0

堀小雪 京都 140.00 社33 80 0 0 高 9 120 0 0

山北眞緖 ふたば未来学園高校 340.00 高 3 280 0 0 高 9 120 0 0

砂川温香 柳井商工高校 240.00 高 5 160 0 0 Ｊ 5 160 0 0

長廻優茉 柳井商工高校 240.00 高 5 160 0 0 Ｊ 5 160 0 0

千葉美采 七十七銀行 235.00 社 9 160 0 0 大 9 150 0 0

関野里真 日本体育大学 225.00 大 9 150 0 0 大 9 150 0 0

木村早希 青森山田高校教員 97.50 0 0 0 0 17 195 0

石田有彩 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 357.50 社17 100 25 120 0 社33 80 17 195 0

山名彩心 滋賀短大附属高校 370.00 高17 80 0 予02 150 Ｊ 3 280 0 0

奥谷陽 滋賀短大附属高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

佐藤杏 淑徳巣鴨高校 405.00 高33 40 0 予02 150 0  5 330 予04 100

江頭柚風 淑徳巣鴨高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

肥田木あかり 東海興業 180.00 0 0 予03 100 社 9 160 0 0

遠藤心夏 東海興業 260.00 社33 80 0 予03 100 社 9 160 0 0

竹澤みなみ 法政大学 230.00 大 9 150 0 0 高 5 160 0 0

橋村羽奏 法政大学 210.00 大 9 150 0 0 高 9 120 0 0

佐藤萌 レゾナック 285.00 社17 100 0 0 社17 100 25 120 予02 150

岩城杏奈 岐阜 150.00 社17 100 0 0 社17 100 0 0

三輪音巴 山陰合同銀行 315.00 社33 80 17 195 0 社33 80 0 0

佐藤茅穂 島根 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

八角実侑 宮城 295.00 社 5 220 0 0 大 9 150 0 0

堤みほろ 法政大学 135.00 大33 60 0 0 大 9 150 0 0

藤本未侑 同志社大学 75.00 0 0 0 大 9 150 0 0

播摩朋奈 同志社大学 355.00 大 3 280 0 0 大 9 150 0 0

梶原藍実 日本体育大学 200.00 大17 90 0 0 0 25 120 予03 100

吉村茉恩 立命館大学 215.00 大33 60 0 0 大17 90 25 120 予03 100

江見日和菜 北翔大学 337.50 大17 90 0 0 大 9 150 17 195 予02 150

志知夕里菜 岐阜聖徳学園大学 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

正田捺実 香川 205.00 社33 80 0 0 社17 100 0 予02 150

清家菜々子 百十四銀行 205.00 社33 80 0 0 社17 100 0 予02 150

押見綾奈 専修大学 120.00 大33 60 0 0 0 25 120 0

佐藤萌 レゾナック 285.00 社17 100 0 0 社17 100 25 120 予02 150

本田胡桃 明治大学 225.00 大 9 150 0 0 大 9 150 0 0

小原陽夏 明治大学 180.00 大 9 150 0 0 大33 60 0 0

向井温菜 名経大市邨高校 200.00 高 9 120 0 0 Ｊ 5 160 0 0

清田乃愛 名経大市邨高校 200.00 高 9 120 0 0 Ｊ 5 160 0 0

畠山想来 ふたば未来学園高校 260.00 高 9 120 0 予04 100 Ｊ17 80 0 0

溝尾花奈 ふたば未来学園中学校 140.00 0 0 予04 100 Ｊ17 80 0 0

神尾朱理 四天王寺高校 240.00 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ 5 160 0 0

梶川沙妃 四天王寺高校 160.00 Ｊ 5 160 0 0 0 0 0

山中芹里 鳥取 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

石田有彩 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 357.50 社17 100 25 120 0 社33 80 17 195 0

杉並慶子 京都産業大学 195.00 大 9 150 0 0 大17 90 0 0

三仙柚葉 京都産業大学 195.00 大 9 150 0 0 大17 90 0 0

川島菜々 九州国際大学 195.00 大 9 150 0 0 大17 90 0 0

八色舞 九州国際大学 195.00 大 9 150 0 0 大17 90 0 0

梅田莉々子 同志社大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

田中夢理 同志社大学 300.00 大17 90 0 予04 100 大 5 220 0 0

高橋沙弥 七十七銀行 145.00 0 0 予03 100 大17 90 0 0

深田百香 北翔大学 235.00 大17 90 0 予03 100 大17 90 0 0

畠山想来 ふたば未来学園高校 260.00 高 9 120 0 予04 100 Ｊ17 80 0 0

山北莉緒 ふたば未来学園高校 120.00 高 9 120 0 0 0 0 0

中山うらら 愛知 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

遠藤心夏 東海興業 260.00 社33 80 0 予03 100 社 9 160 0 0

鈴木いよ乃 豊田通商 335.00 社17 100 17 195 0 社33 80 0 0

村田瑞希 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

関野里真 日本体育大学 225.00 大 9 150 0 0 大 9 150 0 0

上中咲希 日本体育大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

日本ランキング　【WD】 (5/15) 2024/11/03

ラ
ン
ク

選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合

5０％ ５０％

60 500.00

62 497.50

１００％ １００％ １００％ １００％ 5０％

63 495.00

64 490.00

65 480.00

65 480.00

66 460.00

66 455.00

66 450.00

67 445.00

68 440.00

68 440.00

69 435.00

69 435.00

70 430.00

70 430.00

70 415.00

70 412.50

70 410.00

70 405.00

70 405.00

71 400.00

71 400.00

71 400.00

73 397.50

73 390.00

73 390.00

73 390.00

76 380.00

78 375.00

76 380.00

76 380.00

78 375.00
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順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ① ② 順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ①

山浦波瑠 日本大学 225.00 大 9 150 0 0 大 9 150 0 0

森本歩那 日本大学 150.00 大 9 150 0 0 0 0 0

竹澤みなみ 法政大学 230.00 大 9 150 0 0 高 5 160 0 0

黒川璃子 早稲田大学 140.00 大33 60 0 0 高 5 160 0 0

田中美吹 滋賀短大附属高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

西谷柚奈 滋賀短大附属高校 330.00 高33 40 0 予02 150 Ｊ 3 280 0 0

根立莉苑 聖ウルスラ英智高校 180.00 高 9 120 0 0 Ｊ 9 120 0 0

名倉蓮 聖ウルスラ英智高校 180.00 高 9 120 0 0 Ｊ 9 120 0 0

安福万澄 県立岐阜商業高校 180.00 高 9 120 0 0 Ｊ 9 120 0 0

外山乃彩 県立岐阜商業高校 180.00 高 9 120 0 0 Ｊ 9 120 0 0

田中珠聡 東京都 180.00 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ33 40 0 0

髙橋乃愛 淑徳巣鴨高校 180.00 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ33 40 0 0

吉田茜夕美 金沢学院大学 180.00 大 9 150 0 0 大33 60 0 0

上田未咲 金沢学院大学 180.00 大 9 150 0 0 大33 60 0 0

宮本蒼依 立命館大学 135.00 大17 90 0 0 大17 90 0 0

吉村茉恩 立命館大学 215.00 大33 60 0 0 大17 90 25 120 予03 100

橋村羽奏 法政大学 210.00 大 9 150 0 0 高 9 120 0 0

櫻井優香 明治大学 120.00 大33 60 0 0 高 9 120 0 0

東野有咲 九州国際大付属高校 160.00 高17 80 0 0 Ｊ 5 160 0 0

本田希藍 九州国際大付属高校 160.00 高17 80 0 0 Ｊ 5 160 0 0

吉居鼓 皇學館高校 140.00 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0 0

世古口来海 皇學館高校 180.00 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ 9 120 0 0

髙田亜美 佐賀女子高校 180.00 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ 9 120 0 0

木下柚葵 佐賀女子高校 140.00 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0 0

鈴木あや 鳥取県 160.00 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ17 80 0 0

森本新絆 鳥取県 160.00 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ17 80 0 0

山本希乃花 旭川商業高校 160.00 高 5 160 0 0 0 0 0

藤川千愛 旭川商業高校 160.00 高 5 160 0 0 0 0 0

加藤愛梨 岐阜県 160.00 Ｊ 5 160 0 0 0 0 0

甲林美来 岐阜県 160.00 Ｊ 5 160 0 0 0 0 0

中藤結菜 富山県 160.00 Ｊ 5 160 0 0 0 0 0

篠村夏月 富山県 160.00 Ｊ 5 160 0 0 0 0 0

石橋結子 早稲田大学 187.50 大17 90 0 0 0 17 195 0

岡本萌奈未 早稲田大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

宮本蒼依 立命館大学 135.00 大17 90 0 0 大17 90 0 0

上田心乃華 立命館大学 170.00 大17 90 0 0 高 5 160 0 0

工藤葉那 立命館大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

吉村茉恩 立命館大学 215.00 大33 60 0 0 大17 90 25 120 予03 100

本田恵利奈 北海道バーバリアンズ 100.00 0 0 0 社33 80 25 120 0

吉川天乃 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 200.00 0 0 予04 100 社33 80 25 120 0

甲斐穂野香 北翔大学 110.00 0 0 0 大 5 220 0 0

竹澤知穂 石川 190.00 社33 80 0 0 大 5 220 0 0

中村優希 明治大学 75.00 0 0 0 大 9 150 0 0

本田胡桃 明治大学 225.00 大 9 150 0 0 大 9 150 0 0

石井亜海 日本大学 75.00 0 0 0 大 9 150 0 0

山浦波瑠 日本大学 225.00 大 9 150 0 0 大 9 150 0 0

根波美乃 諫早商業高校 220.00 高17 80 0 予04 100 高17 80 0 0

片岡美乃里 諫早商業高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

髙田亜美 佐賀女子高校 180.00 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ 9 120 0 0

永渕友梨華 佐賀女子高校 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

世古口来海 皇學館高校 180.00 Ｊ 9 120 0 0 Ｊ 9 120 0 0

稲吉礼有 皇學館高校 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

新田桃子 埼玉県小学校教員 125.00 0 0 0 0 0 17 250

町田華梨 京都 165.00 0 0 0 社33 80 0 17 250

石上瑠奈 香川 110.00 社33 80 0 0 大33 60 0 0

後藤咲々 日本大学 180.00 大 9 150 0 0 大33 60 0 0

谷川莉奈 日本体育大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

梶原藍実 日本体育大学 200.00 大17 90 0 0 0 25 120 予03 100

清家菜々子 百十四銀行 205.00 社33 80 0 0 社17 100 0 予02 150

谷川綾 百十四銀行 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

小川星実 ＰＬＥＮＴＹ　ＧＬＯＢＡＬ　ＬＩＮＸ 95.00 0 0 0 大17 90 0 予04 100

阿部風花 日本体育大学 185.00 大17 90 0 0 大17 90 0 予04 100

古西葵衣 園田学園高校 140.00 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0 0

杉原亜美 園田学園高校 140.00 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0 0

伊藤ののか 茗溪学園高校 140.00 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0 0

青木優羽 茗溪学園高校 140.00 高17 80 0 0 Ｊ 9 120 0 0

日本ランキング　【WD】 (6/15) 2024/11/03
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選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合
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78 375.00

80 370.00
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80 370.00

81 360.00

81 360.00

81 360.00

81 360.00

85 350.00

85 330.00

85 320.00

85 320.00

85 320.00
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85 320.00
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85 320.00

90 307.50
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91 305.00
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93 300.00

93 300.00

93 300.00

93 300.00

93 300.00

93 300.00

96 290.00

96 290.00

96 290.00

98 280.00

97 285.00

98 280.00

98 280.00
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石井空 倉敷中央高校 160.00 Ｊ 9 120 0 0 高17 80 0 0

北村菜帆 倉敷中央高校 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

阿部風花 日本体育大学 185.00 大17 90 0 0 大17 90 0 予04 100

物部咲月 日本体育大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

田代葵楓 明治大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

小原陽夏 明治大学 180.00 大 9 150 0 0 大33 60 0 0

杉本千紘 金沢学院クラブ 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

竹澤知穂 石川 190.00 社33 80 0 0 大 5 220 0 0

向井仁那 宮城 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

宮内公佳 宮城 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

芦田奈美希 岡山 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

奥寺彩乃 岡山 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

小田菜摘 広島 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

石村亜美 広島 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

宗像美月 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

生木萌果 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 140.00 社17 100 0 0 社33 80 0 0

中村夏穂 佐賀女子高校 140.00 高 9 120 0 0 高33 40 0 0

永渕友梨華 佐賀女子高校 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

鈴木あいり 淑徳巣鴨高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

髙橋乃愛 淑徳巣鴨高校 180.00 Ｊ 5 160 0 0 Ｊ33 40 0 0

多﨑千帆 金沢学院大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

中西玲 金沢学院大学 135.00 大17 90 0 0 大17 90 0 0

竹内真那 龍谷大学 165.00 大17 90 0 0 大 9 150 0 0

金廣真季 龍谷大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

髙月七海 北翔大学 165.00 大17 90 0 0 大 9 150 0 0

河原しいな 北翔大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

川原裕美子 薩摩川内市立川内北中学校教職員 125.00 0 0 0 0 0 17 250

有馬弥優 永田学園昭和幼稚園教職員 125.00 0 0 0 0 0 17 250

松村咲希 香川県教育委員会事務局保健体育課 125.00 0 0 0 0 0 17 250

森下祐子 丸亀養護学校教職員 125.00 0 0 0 0 0 17 250

佐藤冴香 愛知 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

櫻井彩貴 愛知 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

石村亜美 広島 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

村上知紘 広島 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

古舘菜々美 諫早商業高校 200.00 高 5 160 0 0 Ｊ17 80 0 0

山中風香 諫早商業高校 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

元屋優芽 金沢向陽高校 120.00 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0 0

榮代結子 金沢向陽高校 120.00 高17 80 0 0 Ｊ17 80 0 0

佐藤冴香 愛知 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

林樂 山口 110.00 0 0 0 社17 100 25 120 0

髙橋未羽 奈良 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

赤坂玲奈 奈良 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

森永ひかり 奈良 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

米田愛弥 奈良 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

小野田華実 島根 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

伊藤朱里 島根 200.00 社 9 160 0 0 社33 80 0 0

川端葵衣 神奈川 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

渡辺帆南 神奈川 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

秋好美有 龍谷大学 75.00 0 0 0 大 9 150 0 0

竹内真那 龍谷大学 165.00 大17 90 0 0 大 9 150 0 0

髙橋美萩 日本体育大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

長夢乃 日本体育大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

石﨑明衣 九州国際大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

松本柚希 九州国際大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

木村ひなの 聖ウルスラ英智高校 120.00 高 9 120 0 0 0 0 0

山下羽奈 聖ウルスラ英智高校 120.00 高 9 120 0 0 0 0 0

藤川夏妃 高松商業高校 120.00 高 9 120 0 0 0 0 0

山川唯奈 高松商業高校 120.00 高 9 120 0 0 0 0 0

西原莉理衣 倉敷中央高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

石井空 倉敷中央高校 160.00 Ｊ 9 120 0 0 高17 80 0 0

菅原光 岩手県 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

麥倉花 岩手県 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

馬場こころ 愛知県 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

縣明日香 愛知県 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

菅原柚花 千葉県 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

本井舞鈴 千葉県 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

日本ランキング　【WD】 (7/15) 2024/11/03
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選手 所属 合計点 個人点

2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合
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112 240.00
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佐藤麗 奈良 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

赤坂玲奈 奈良 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

堤みほろ 法政大学 135.00 大33 60 0 0 大 9 150 0 0

森山紗帆 法政大学 105.00 大33 60 0 0 大17 90 0 0

田村涼 ＰＬＥＮＴＹ　ＧＬＯＢＡＬ　ＬＩＮＸ 175.00 0 0 0 社17 100 0 17 250

南部一伽 兵庫 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

畑末真緒 茨城 160.00 社17 100 0 0 高 9 120 0 0

溝上愛梨 龍谷大学 60.00 0 0 0 高 9 120 0 0

今泉明日香 日本体育大学 80.00 大33 60 0 0 高33 40 0 0

中村夏穂 佐賀女子高校 140.00 高 9 120 0 0 高33 40 0 0

高橋奈々 愛知 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

秋保奈々 愛知 100.00 社33 80 0 0 高33 40 0 0

堀小雪 京都 140.00 社33 80 0 0 高 9 120 0 0

岩﨑楓由 大阪 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

押見綾奈 専修大学 120.00 大33 60 0 0 0 25 120 0

堀心海 専修大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

今泉明日香 日本体育大学 80.00 大33 60 0 0 高33 40 0 0

工谷羽音 日本体育大学 135.00 大33 60 0 0 0 0 予02 150

工谷羽音 日本体育大学 135.00 大33 60 0 0 0 0 予02 150

金山璃子 勝山高校 75.00 0 0 0 0 0 予02 150

小田菜摘 広島 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

新見桃芭 広島ガス 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

金田明香里 兵庫 130.00 社33 80 0 0 社17 100 0 0

韮澤美羽 三菱電機 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

片山琴美 北翔大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

加藤綾菜 北翔大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

町田華梨 京都 165.00 0 0 0 社33 80 0 17 250

須賀紗樹 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

立野葉月 園田学園女子大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

竹本千穂 京都産業大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

中橋澄玲 園田学園女子大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

東玲美 立命館大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

石井空 倉敷中央高校 160.00 Ｊ 9 120 0 0 高17 80 0 0

尾﨑千歩 倉敷中央高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

長山実央 盛岡白百合学園高校 100.00 Ｊ17 80 0 0 高33 40 0 0

佐々木陽菜 盛岡白百合学園高校 100.00 Ｊ17 80 0 0 高33 40 0 0

松浦碧海 日章学園高校 100.00 高17 80 0 0 Ｊ33 40 0 0

井上海音 日章学園高校 100.00 高17 80 0 0 Ｊ33 40 0 0

伊藤望愛 大分県立日田支援学校　教職員 100.00 0 0 予03 100 0 0 0

伊藤汐里 大分県立日田支援学校　教職員 100.00 0 0 予03 100 0 0 0

三浦祈莉 ＲＥＳＰＥＣＴ 100.00 0 0 予04 100 0 0 0

高木梨名 ＲＥＳＰＥＣＴ 100.00 0 0 予04 100 0 0 0

金森愛里紗 倉敷中央高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

北村菜帆 倉敷中央高校 120.00 Ｊ 9 120 0 0 0 0 0

山川唯奈 高松商業高校 120.00 高 9 120 0 0 0 0 0

間島ちひろ 香川県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

小野涼奈 京都 100.00 社17 100 0 0 0 0 0

日笠美空 京都 100.00 社17 100 0 0 0 0 0

福田海璃 奈良 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

髙橋未羽 奈良 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

宗像美月 Ｃｈｅｅｒｆｕｌ鳥取 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

西村ゆり香 鳥取 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

尾﨑羽音 早稲田大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

黒川璃子 早稲田大学 140.00 大33 60 0 0 高 5 160 0 0

中橋澄玲 園田学園女子大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

立野葉月 園田学園女子大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

大上月佳 鳥取 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

比嘉悠姫奈 鳥取 110.00 社33 80 0 0 大33 60 0 0

木林千耀 東海興業 110.00 社33 80 0 0 大33 60 0 0

曽雌玲那 愛知 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

吉居要 立命館大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

東玲美 立命館大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

松井収那 金沢学院大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

中西玲 金沢学院大学 135.00 大17 90 0 0 大17 90 0 0

髙見優里 青山学院大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

古茂田倭子 青山学院大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0
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2024所属大会 2024ランキングサーキット 2023全日本総合 国際大会５２週 2023所属大会 2023ランキングサーキット 2022全日本総合
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五十嵐友実子 金沢学院大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

伊藤菜望 金沢学院大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

太田小桜 同志社大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

小山らら 同志社大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

篠原七緒 関西大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

山田桜生 関西大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

工藤葉那 立命館大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

吉居要 立命館大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

奥本真愛 武庫川女子大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

川畑琴美 武庫川女子大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

青木愛歩 城東高校 100.00 Ｊ17 80 0 0 高33 40 0 0

三浦綾乃 徳島県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

小林優花 龍谷大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

岸本侑香 龍谷大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

石原聡弓 北翔大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

米谷日南子 北翔大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

石井夢楓 明治大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

亀井菜杏 明治大学 90.00 大17 90 0 0 0 0 0

小原未空 明治大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

竹内紅葉 明治大学 80.00 大33 60 0 0 高33 40 0 0

杉山凜 明治大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

櫻井優香 明治大学 120.00 大33 60 0 0 高 9 120 0 0

多﨑未波 石川理容美容専門学校 110.00 0 0 0 高 9 120 0 予04 100

横井実桜 関西学院大学 60.00 0 0 0 高 9 120 0 0

豊口紗智華 関西学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

金澤志歩 関西学院大学 105.00 大33 60 0 0 大17 90 0 0

多﨑未波 石川理容美容専門学校 110.00 0 0 0 高 9 120 0 予04 100

南部琉叶伽 ＰＬＥＮＴＹ　ＧＬＯＢＡＬ　ＬＩＮＸ 50.00 0 0 0 0 0 予04 100

岡本葵生 開志国際高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

岡田愛衣 開志国際高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

栗山陽菜 九州国際大付属高校 60.00 0 0 0 Ｊ 9 120 0 0

原口樹璃 九州国際大付属高校 100.00 高33 40 0 0 Ｊ 9 120 0 0

高口諒子 作新学院高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

螺良心花 作新学院高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

飯島梓 川崎総合科学高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

山田華澄 川崎総合科学高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

阿部心春 文化学園長野高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

光沢真桜 文化学園長野高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

篠原心花 八代白百合学園高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

長野心美 八代白百合学園高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

日野智然 広島 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

村上知紘 広島 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

石井梨紗 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

櫻井彩貴 愛知 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

柳原なな子 奈良 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

佐藤麗 奈良 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

園田絵里奈 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

中山うらら 愛知 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

高橋奈々 愛知 120.00 社33 80 0 0 社33 80 0 0

長谷川歩佳 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

石川乃乃葉 青森山田高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

坂本愛依 青森山田高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

長谷川幸咲 作新学院高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

川村萌々香 作新学院高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

村上みちる 英明高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

能登菜月 英明高校 80.00 高17 80 0 0 0 0 0

岡本芽 京都明徳高校 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

小山心愛 京都明徳高校 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

小野里美那 埼玉県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

河村実里 埼玉県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

芳賀凜歩 福島県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

長谷川美羽 福島県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

浦野唯愛 福井県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

寺尾美咲 福井県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

中原心優 山口県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

大津妃奈乃 山口県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0
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吉永梨乃 石川県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

田中依舞 石川県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

岡田和奏 島根県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

川上紗矢 島根県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

前田未和 茨城県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

谷山咲月 茨城県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

飯島槙 神奈川県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

井澤璃音 神奈川県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

皆川恵茉 埼玉県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

深澤果帆 埼玉県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

実原凜奈 長野県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

山﨑琳子 長野県 80.00 Ｊ17 80 0 0 0 0 0

高原美由樹 埼玉 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

小熊桃代 埼玉 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

新川美来 広島 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

中村優花 千葉 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

加藤未来 神奈川 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

藤本歓奈 神奈川 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

渡辺梨沙 東京 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

中井川夏美 東京 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

荒井菜月 埼玉 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

篠山麻衣 埼玉 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

鈴木優香 北海道 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

関根千弥 北海道 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

武石佳織 ＪＲ北海道 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

田島優乃華 石川 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

齋藤麗 神奈川 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

石澤未夢 ｈｏｎｅｇｏｒｉ相模原 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

関矢芽紅 東海興業 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

吉川羽音 愛知 80.00 社33 80 0 0 0 0 0

松井采都 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

竹本千穂 京都産業大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

浦桜華 関西学院大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

金澤志歩 関西学院大学 105.00 大33 60 0 0 大17 90 0 0

森山紗帆 法政大学 105.00 大33 60 0 0 大17 90 0 0

上岡美月 法政大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

牧野美涼 法政大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

浜地凛 法政大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

宇都智加 早稲田大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

岡本萌奈未 早稲田大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

青野希帆 金沢学院大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

多崎千帆 金沢学院大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

青栁ゆう 北翔大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

加藤綾菜 北翔大学 120.00 大17 90 0 0 大33 60 0 0

宮里紗羽 安田女子大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

上原真姫 安田女子大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

山本琴乃 龍谷大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

山﨑美咲 龍谷大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

田代葵楓 明治大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

山口菜摘 明治大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

小海渚 大妻女子大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

八角真帆 大妻女子大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

白木心翔 金沢学院大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

築山百合奈 金沢学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

堀心海 専修大学 100.00 大33 60 0 0 高17 80 0 0

権平成美 日本大学 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

本田恵利奈 北海道バーバリアンズ 100.00 0 0 0 社33 80 25 120 0

勢瀬祐紀子 鹿児島 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

木林千耀 東海興業 110.00 社33 80 0 0 大33 60 0 0

中林瑞貴 日本体育大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

比嘉悠姫奈 鳥取 110.00 社33 80 0 0 大33 60 0 0

山元千聖 北翔大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

佐藤茜 城東高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

青木愛歩 城東高校 100.00 Ｊ17 80 0 0 高33 40 0 0

原口樹璃 九州国際大付属高校 100.00 高33 40 0 0 Ｊ 9 120 0 0

小林色葉 九州国際大付属高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0
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吾妻佳奈 青山学院大学 60.00 0 0 0 高 9 120 0 0

佐藤加奈子 青山学院大学 60.00 0 0 0 高 9 120 0 0

藤田杏里 高松商業高校 60.00 0 0 0 高 9 120 0 0

笠井李柑 山陰合同銀行 60.00 0 0 0 高 9 120 0 0

不破瑠香 敬和学園大学 60.00 0 0 0 高 9 120 0 0

惣名愛理 富山商業高校 60.00 0 0 0 高 9 120 0 0

佐々木弥都 新田高校 60.00 Ｊ33 40 0 0 高33 40 0 0

篠原楓恋 新田高校 60.00 Ｊ33 40 0 0 高33 40 0 0

宮城那菜 九州国際大付属高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

原口樹璃 九州国際大付属高校 100.00 高33 40 0 0 Ｊ 9 120 0 0

秋保奈々 愛知 100.00 社33 80 0 0 高33 40 0 0

竹下紗矢 鹿児島女子高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

柏木香乃 城東高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

青木愛歩 城東高校 100.00 Ｊ17 80 0 0 高33 40 0 0

井上紗彩 旭川商業高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

中島優衣奈 旭川商業高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

増田愛友 安田女子高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

住田彩羽 安田女子高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

赤澤友香 高松西高校 60.00 0 0 0 Ｊ 9 120 0 0

原田そよか 高松西高校 60.00 0 0 0 Ｊ 9 120 0 0

坪井陽菜 京都明徳高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

中島萌 京都明徳高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

東條梨花 鹿児島女子高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

横道紗 鹿児島女子高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

曽我部柚羽 新居浜東高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

篠原多輝 新居浜東高校 60.00 高33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

安岡七瀬 高知県 60.00 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

西森夕華 高知県 60.00 Ｊ33 40 0 0 Ｊ33 40 0 0

青木愛歩 城東高校 100.00 Ｊ17 80 0 0 高33 40 0 0

舛田結愛 城東高校 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

築山百合菜 金沢学院大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

白木心翔 金沢学院大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

宮里紗羽 安田女子大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

友國茉由香 安田女子大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

永尾彩 龍谷大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

山﨑美咲 龍谷大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

清家萌々香 大妻女子大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

八角真帆 大妻女子大学 90.00 大33 60 0 0 大33 60 0 0

野坂侑李 福井工大福井高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

牧野瑞希 福井工大福井高校 80.00 高33 40 0 0 高17 80 0 0

石川真愛 金沢学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

奥山楓月 金沢学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

髙野有理 日本体育大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

加藤はる 日本体育大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

糸谷あかり 龍谷大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

柴田莉子 龍谷大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

加藤環季 専修大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

吉田陽萌 専修大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

澤沼音里 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

野村優那 北翔大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

江見乃羽 周南公立大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

坂井佑衣 周南公立大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

金成志優 日本体育大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

今愛莉 日本体育大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

堀田心羽 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

熊谷磨菜 京都産業大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

慶野留茄 東日本国際大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

松本雛 東日本国際大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

佐々木真奈 敬和学園大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

檜山蒼彩 敬和学園大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

今村涼 青山学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

山内のどか 青山学院大学 60.00 大33 60 0 0 0 0 0

山口桃子 石川県立いしかわ特別支援学校教職員 50.00 0 0 0 0 0 予04 100

吉浦鈴夏 白山市立東明小学校教職員 50.00 0 0 0 0 0 予04 100

森沙耶 ＮＴＴ東日本　 50.00 0 0 0 0 0 予04 100

永井瀬雰 ＮＴＴ東日本　 50.00 0 0 0 0 0 予04 100
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若槻あまね 今市中学校教職員 50.00 0 0 0 0 0 予03 100

平泉愛美 小山城南高等学校教職員 50.00 0 0 0 0 0 予03 100

山口あずさ 文化学園長野高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

阿部心春 文化学園長野高校 80.00 高33 40 0 0 Ｊ17 80 0 0

小林香凜 札幌静修高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

竹内紅葉 明治大学 80.00 大33 60 0 0 高33 40 0 0

山本綺音 東京 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

荒木萌恵 東京 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

遠山紗希 東京 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

川崎美優 千葉 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

海老澤花 愛知 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

岩野真睦 愛知 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

木村百伽 ヨネックス 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

小笠原未結 東京 50.00 0 0 0 社17 100 0 0

齋優涙 とわの森三愛高校 60.00 高33 40 0 0 高33 40 0 0

原田夏帆 とわの森三愛高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

齋藤涼花 関西学院大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

加藤千尋 関西学院大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

大辻野乃葉 立命館大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

古舘怜菜 立命館大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

新田光 東日本国際大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

小吹久瑠実 東日本国際大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

織田遥 日本大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

武田愛 日本大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

佐藤絢音 立教大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

長谷川未来 立教大学 45.00 0 0 0 大17 90 0 0

田村今晴 東京情報大学 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

齊田真歩 山梨学院高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

吉田莉麻 旭川実業高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

松浦日菜乃 旭川実業高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

日野原颯 淑徳巣鴨高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

萩原紗月 淑徳巣鴨高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

平原千裕 宮崎商業高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

瓦田凜 宮崎商業高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

笹川凛 開志国際高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

深井ゆあ 開志国際高校 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

岩戸和音 岐阜Ｂｌｕｖｉｃ 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

髙野来蒔 日本大学 40.00 0 0 0 高17 80 0 0

加賀谷凜 とわの森三愛高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

齋優涙 とわの森三愛高校 60.00 高33 40 0 0 高33 40 0 0

山口来実 共愛学園高校 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

松本蒼衣 共愛学園高校 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

佐伯和奏 富山商業 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

髙橋咲 富山商業 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

長嶺愛心 糸満高校 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

新垣萌音 糸満高校 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

吉川彩羽 白山市立美川中学 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

南森杏 白山市立美川中学 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

千野柚季 山梨学院高校 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

望月愛生 山梨学院高校 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

舛木さくら 北都銀行 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

永渕妃香 北都銀行 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

吉村七美 東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

松田藍 千葉 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

海老原詩織 レゾナック 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

杉野文保 園田学園女子大学教職員 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

西浦京香 千葉 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

甲斐夏美 千葉 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

鈴木瑠奈 東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

田中月菜 東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

竹田蛍 石川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

原島琴乃 石川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

児玉桃子 神奈川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

関口香菜 神奈川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

須田真希 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

蛇口ひかり 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0
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濱田真衣 神奈川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

神尾夏海 神奈川 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

大石桃花 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

仲井杏花里 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

犬飼萌々香 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

北原千凡 愛知 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

甲斐妃美子 東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

大関令奈 トヨタモビリティ東京 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

田村みづき 京都 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

原優歌 大阪 40.00 0 0 0 社33 80 0 0

清水紀香 昭和学園高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

猪山璃愛 昭和学園高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

金岡薫 佐賀女子高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

西川楓 佐賀女子高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

中西香菜 柳井商工高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

西田優 柳井商工高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

田中悠乃 星陵高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

村井怜未 星陵高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

前田愛心 皇學館高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

森本麻愛 皇學館高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

岡本華帆 金沢学院高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

中村明日香 金沢学院高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

村松愛花 花北青雲高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

黒田紗希 花北青雲高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

長塩明奈 玉名女子高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

塩山あさひ 玉名女子高校 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

長根香凛 札幌静修高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

菊池叶愛 札幌静修高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

青木りりか 蘇南高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

下島結羽 蘇南高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

川瀬茉央 盈進高校 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

大平美空 盈進高校 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

當銘純奈 園田学園高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

坂野ひかり 園田学園高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

白川純 県立岐阜商業高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

後藤美命 県立岐阜商業高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

福原安祐美 福岡県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

斉藤凪沙 福岡県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

渡辺夏帆 島根県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

石原くるみ 島根県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

前山夏里奈 長崎県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

藤原菜桜 長崎県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

馬場結渚 鹿児島県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

横路昊和 鹿児島県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

松浦かえで 大分県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

中尾美結 大分県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

赤池正夏 石川県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

表紗来 石川県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

村井怜未 星陵高校 40.00 高33 40 0 0 0 0 0

河原結衣 静岡県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

天野祐希 滋賀県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

山田唯葉 滋賀県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

辻本彩菜 兵庫県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

梅谷彩加 兵庫県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

塩山あさひ 玉名女子高校 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

上村藍梨 熊本県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

草間寧音 栃木県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

鈴木翔女 栃木県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

柳生紗羽海 奈良県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

野口望心子 奈良県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

佐藤弥生 新潟青陵高校 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

渡邊暖花 新潟県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

三島美誉 北北海道 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

中村悠良 北北海道 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

戸上凛 宮城県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

山辺彩由里 宮城県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0
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飯島千佳 山梨県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

磯佑衣奈 山梨県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

比嘉理央 沖縄県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

金城光咲 沖縄県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

高崎悠生 秋田県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

渡部結衣 秋田県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

中鉢結香 山形県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

荒瀬結里 山形県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

新井爽月 群馬県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

磯野友香 群馬県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

尾﨑千花 和歌山県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

松野妃葵 和歌山県 40.00 Ｊ33 40 0 0 0 0 0

齋藤怜那 共愛学園高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

山口来実 共愛学園高校 40.00 0 0 0 Ｊ17 80 0 0

鈴木彩也花 愛知淑徳大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

島﨑妃奈乃 愛知淑徳大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

貴田那菜子 豊田通商 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

万井梨乃 龍谷大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

新田凪 東京女子体育大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

佐藤未蘭 東京女子体育大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

古田菜摘 日本体育大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

東﨑沙椰 日本体育大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

古賀瑠莉子 甲南大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

大泉帆乃奏 甲南大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

櫻井理湖 法政大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

中澤里奈 法政大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

赤須佳奈 専修大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

大津留呼春 専修大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

新井瞳伽 高崎健康福祉大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

遠藤桐 高崎健康福祉大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

内田美羽 法政大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

笹原愛夏 法政大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

松本愛加 園田学園女子大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

松本わかな 園田学園女子大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

宮崎愛弓 立教大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

原田美唯 立教大学 30.00 0 0 0 大33 60 0 0

髙野あおい 奈良大学附属高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

岡本紗和 奈良大学附属高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

溝上瑠奈 粉河高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

山本陽世 粉河高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

永松未侑 常総学院高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

冨士木咲空 常総学院高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

濵野亜妃 長崎女子高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

柏木凜香 長崎女子高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

青柳琴葉 目黒日本大学高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

石坂朱 目黒日本大学高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

久保樹希 大分西高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

垂水彩音 大分西高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

緒方彩月 加藤学園高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

村井心優 加藤学園高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

森田彩音 皇學館高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

牧紗花 皇學館高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

木元成実 秋田中央高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

伊藤明日香 秋田中央高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

中山日那 京都成章高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

村上りん 京都成章高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

鈴木菜夏 新居浜西高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

片岡優依 新居浜西高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

堀川実桜子 奈良大学附属高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

宮岡千緒 奈良大学附属高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

近松柚音 名経大市邨高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

坂奏花 名経大市邨高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

藤堂悠菜 とわの森三愛高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

藤井りる とわの森三愛高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

中上未来 名経大市邨高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

前田流音 名経大市邨高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0
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藤田希瑠々 西武台千葉高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

今村汐利 西武台千葉高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

三橋葵香 甲斐清和高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

吉田明永 甲斐清和高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

草間結 西武台千葉 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

生井穂乃果 西武台千葉 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

中野結愛 米沢第二中学 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

髙橋心 米沢第二中学 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

稲垣凛 名経大市邨高校 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

岡島早那 愛知県 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

能登絢花 北星学園女子高校 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

水戸ひより 北星学園女子高校 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

月森菜友 松江商業高校 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

中村杏奈 松江商業高校 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

岡本紗和 奈良大学附属高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

文元日菜 和歌山県 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

村井心優 加藤学園高校 20.00 0 0 0 高33 40 0 0

橋本結衣 加藤学園高校 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

財津梨央 三隈中 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

森山葉叶 三隈中 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

小玉和佳奈 秋田北高校 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0

柴田杏乃 秋田北高校 20.00 0 0 0 Ｊ33 40 0 0
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